
 1 

 

Città di Somma Lombardo 
Provincia di Varese 

 
 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
Delibera N.   83 / 2014 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE - ANNO 2013.  

 
Immediatamente eseguibile 

 
L’anno duemilaquattordici,  il giorno ventitre, del mese di  luglio, alle ore 09:30, in Somma 
Lombardo, in Sala Giunta si è riunita la Giunta nelle persone dei signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  
COLOMBO Guido Pietro - Sindaco  Sì 
COLOMBO Claudia - Vice Sindaco  No 
COSENTINO Massimo - Assessore  Sì 
BILARDO Alberto - Assessore Sì 
BARCARO Alberto - Assessore Sì 
PULLI Dario - Assessore Sì 
             

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 1 
 
Partecipa  il Vice Segretario Generale  VECCHIOTTI Eleonora. 
 
Il sig. COLOMBO Guido Pietro, nella sua qualità di  Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 
 
 

 



 2 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che: 
- con deliberazione consiliare n. 56 del 28.10.2013, è stato approvato il Bilancio di previsione anno 
2013, la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale del triennio 2013 – 2015; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 06.11.2013 è stato approvato il Piano esecutivo 
di gestione (PEG), con il quale sono state assegnate ai singoli Responsabili di Settore le risorse 
finanziarie necessarie per attuare gli obiettivi programmatici; 

 
ATTESO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 123 del 18.12.2013 è stato approvato il 
Piano della Performance per il triennio 2013/2015, unitamente alle schede degli obiettivi PEG e alle 
schede di perfomance compilate dai vari Responsabili; 

VISTA la relazione sulla performance relativa all’anno 2013; 
 
RITENUTO di procedere all’approvazione; 
 
VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, come da proposta 96 del 
16/07/2014, allegati alla presente; 
 
Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 
1. Di approvare la relazione sulla Performance per l’esercizio 2013, che, allegata alla presente 
deliberazione, ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2. Di dare copia del presente provvedimento ai Responsabili di Settore; 

3. Di dare atto che il Responsabile del Settore Organizzazione e Innovazione Tecnologica 
provvederà a tutti gli adempimenti conseguenti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Di seguito, stante l’urgenza dovuta alle motivazioni riportate in premessa,  con separata votazione, 
espressa nelle forme e nei termini di legge, unanime 
 

D E L I B E R A 
 

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs 
267/2000.  

 

 
 



 3 

Allegati: 
Relazione Performance 2013 
Servizi Generali_Organizzazione 
Servizi Finanziari 
Pianificazione 
Gestione Terriotorio 
SUAP 
Servizi alla Persona 
Polizia Locale 
 
Settori Interessati: 
Ufficio Personale 



 4 

Letto e sottoscritto 
 
 

IL SINDACO 
firmato digitalmente 

      
 

IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
firmato digitalmente 

      
 

 
 
 
 
      


